

---

# STOCKHOLM FASHION DISTRICT

---

**Pressmeddelande 2017.08.08**

## **Stockholm Fashion District stärker upp med ny styrelseordförande och vice VD**

Med anledning av den fortsatta expansionen av Stockholm Fashion District (SFD) tillsätter Trade Partners Sweden en ny styrelseordförande samt en vice VD. Det internationella intresset är stort och framtida utsikter pekar mot fortsatt stark tillväxt i området. I samband med deras tillträde kommer också en visionär advisory board för Stockholm Fashion District att skapas.

Styrelseordförande blir **Vanessa Leporati** som varit med och utvecklat SFD i rollen som Head of Development & Partners och har en mångårig erfarenhet från modebranschen.

**Jessica Johanneson** tillträder som vice VD och var tidigare Head of Business & Events. Hon är van att arbeta inom projekt som präglas av stora förändringar. Jessica har också en bakgrund ifrån modebranschen, med inriktning på affärsmannaskap.

”Stockholm Fashion District är en dynamisk plats med otroligt stark potential. Antalet besökare ökar och stora affärer genomförs här. Behovet av en styrelseordförande för just SFD har blivit tydligare och Vanessa Leporati är det självklara valet för denna roll för oss” säger **Jan Björnum**, ordförande för Trade Partners Sweden som driver SFD.

”Som ett led i att ytterligare stärka upp organisationen har Jessica Johanneson tillsatts som vice VD och hon är mycket kompetent och affärsdriven. Både Vanessa och Jessica har betydande erfarenhet och mitt fulla förtroende”, fortsätter Jan Björnum.

”Jag är mycket glad över detta, det stämmer väl överens med vår långsiktiga strategi att ta ansvar för vår viktiga del av framtidens modebransch i Sverige. Jag ser med förväntan på att gemensamt fortsätta att arbeta för ett starkt och utvecklande distrikt, samt för våra medlemmar i hela landet som internationellt sett alltid ska ligga i framkant i sitt företagande” säger **Helena Waker**, CEO för SFD och Trade Partners Sweden.

Stockholm Fashion District invigdes i februari 2016 som Sveriges första och största handelsplats för mode på 25 år. SFD har sedan starten en stark pågående tillväxt. Idag rymmer området mer än 900 varumärken, 155 showroom fördelade över 14 300 kvm och 22 event och mässor med flera tusen besökare varje säsong.

---

# STOCKHOLM FASHION DISTRICT

---

Stockholm Fashion District tar varje månad emot besökare från hela världen. Under året har SFD etablerat samarbete med Fashion Institute of Technology in New York (FIT), välkomnat utländska delegationer, företag och leverantörer från länder som USA, UK, Turkiet och Japan för att nämna några. Stockholm Fashion District drivs av Trade Partners Sweden som har ett nära samarbete med Utrikesdepartementet, Stockholms Handelskammare och International Chamber of Commerce (ICC). Tillsammans med Tillväxtverket har Trade Partners Sweden skapat Fashion Business Academy, en utbildnings- och affärsnätverksplattform för mode- och designbranscherna.

## Mer om Stockholm Fashion District

Stockholm Fashion District är ett kreativt, levande och innovativt distrikt för den svenska modebranschen. Med sitt läge i Nacka strand är Stockholm Fashion District destinationen för svenska och internationella varumärken. Stockholm Fashion District är ett nav för affärer såväl som kreativitet med showrooms, mässor, inköpsdagar, produktion och pop up-event.

## Mer om Trade Partners Sweden

Association of Trade Partners Sweden/Agenturföretagen grundades 1914 och har över 100 års erfarenhet av internationell handel. Denna medlemsägda privata organisation verkar för att utveckla handeln för agenter, distributörer, importörer och leverantörer i Sverige och internationellt. Association of Trade Partners Sweden/Agenturföretagen har över 650 företagsmedlemmar, varav 400 företag är verksamma inom mode och design.

## Vid frågor eller intervjuförfrågningar, kontakta:

Gunilla Grubb, Head of Public Relations

[gunilla@stockholmfashiondistrict.se](mailto:gunilla@stockholmfashiondistrict.se), +46 (0)70 209 30 57

Janike Eleby, Head of Communication

[janike@tradepartners.se](mailto:janike@tradepartners.se), +46 (0)70 307 85 59